
                                                                  
                                                                         ПОГОДЖЕНО 
                                                                         Рішення виконавчого комітету  
                                                                         Кіровоградської міської ради  
                                                                         "11" серпня 2015 
                                                                         №  405 
                                                                                                   Проект                                                                     

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА   РАДА 
 

СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  "____"  _________ 2015 року                                                            № _____ 
 
Про  затвердження  Програми   
запровадження в місті Кіровограді  
роздільного збору твердих побутових 
відходів  на  2015-2019 роки 
 
 
        Керуючись статтями 26, 30, 59  Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтею 21 Закону України “Про відходи”,                     
з метою створення умов, що сприятимуть забезпеченню повного збирання, 
перевезення, утилізації, знешкодження та захоронення побутових відходів,                   
а також обмеженню їх шкідливого впливу на навколишнє природне 
середовище і здоров’я людини на території міста Кіровограда,       
Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
           1. Затвердити Програму запровадження в місті Кіровограді 
роздільного збору твердих побутових відходів на 2015-2019 роки (додається).  
 
           2. Відділу по роботі із засобами масової інформації Кіровоградської 
міської ради (Якунін С. В.) оприлюднити дане рішення у віснику 
Кіровоградської міської ради „Вечірня газета” та на офіційному сайті 
Кіровоградської міської ради в мережі Інтернет у десятиденний термін після 
його прийняття.  



 

2 
 

           3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кіровоградської 
міської ради від 31.05.2011 року № 571 «Про затвердження Програми 
поводження з твердими побутовими відходами у м. Кіровограді на період 
2011-2016 рр.». 
 
           4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження, постійну комісію Кіровоградської міської 
ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально- 
економічного розвитку та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Литвина Г.М.  
 
            
 
 
Секретар  міської  ради                                                                    І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Павлова  24 85 93 


